

Tim Træindustri A/S
Svensgaardvej 8, 6980 Tim

CVR-nr. 86 73 76 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Træindustri A/S Svensgaardvej 8 6980 Tim Telefon: 97333543 CVR-nr.: 86 73 76 12 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dann Handberg Madsen Vibeke Madsen Andreas Handberg Madsen
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Feldborg Savværk & Pallefabrik A/S

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.011	4.982	9.408	5.027	4.708
Resultat af primær drift	2.924	2.561	3.267	2.435	2.447
Finansielle poster, netto	-77	-231	-183	0	21
Årets resultat	2.221	1.818	3.452	1.899	1.925
Balance:					
Balancesum	11.910	11.054	9.886	12.606	13.081
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	50	130	1.166	410
Egenkapital	3.613	2.393	1.575	10.087	11.189
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	6	7	5	5
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	138,9	120,6	110,1	444,9	659,8
Soliditetsgrad	30,3	21,6	15,9	80,0	85,5
Egenkapitalforrentning	74,0	91,6	59,2	17,9	18,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.011.095 kr. mod 4.982.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.220.703 kr. mod 1.817.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.011.095	4.982.489
1 Personaleomkostninger	-1.859.870	-2.190.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.928	-230.929
Driftsresultat	2.924.297	2.561.392
Andre finansielle indtægter	3.324	3.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.580	-234.570
Resultat før skat	2.847.041	2.330.515
3 Skat af årets resultat	-626.338	-512.620
Årets resultat	2.220.703	1.817.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.220.703	817.895
Disponeret i alt	2.220.703	1.817.895

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.775	615.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.775</u>	<u>615.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.775</u>	<u>615.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.591.219	3.273.352
	Varebeholdninger i alt	<u>2.591.219</u>	<u>3.273.352</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.222.603	6.252.262
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.688.920	913.061
	Udskudte skatteaktiver	<u>18.092</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.929.615</u>	<u>7.165.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.520.834</u>	<u>10.438.675</u>
	Aktiver i alt	<u>11.909.609</u>	<u>11.054.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.113.455	892.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.613.455	2.392.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.470
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.470
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.140.465	2.986.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.088.576	1.058.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.566.625	2.311.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	647.900	561.110
Anden gæld	852.588	1.740.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.296.154	8.658.156
Gældsforpligtelser i alt	8.296.154	8.658.156
Passiver i alt	11.909.609	11.054.378

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	74.857	1.000.000	1.574.857
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	817.895	1.000.000	1.817.895
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	892.752	1.000.000	2.392.752
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	1.220.703	1.000.000	2.220.703
	500.000	2.113.455	1.000.000	3.613.455

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.712.137	1.989.667
Pensioner	101.714	138.823
Andre omkostninger til social sikring	16.757	19.721
Personaleomkostninger i øvrigt	29.262	41.957
	1.859.870	2.190.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.580	234.570
	80.580	234.570
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	647.900	561.110
Årets regulering af udskudt skat	-21.562	-48.490
	626.338	512.620
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.097.797	3.047.797
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2023	3.097.797	3.097.797
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.482.094	-2.251.165
Årets afskrivninger	-226.928	-230.929
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.709.022	-2.482.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	388.775	615.703

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.140 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.223
Driftsmidler og inventar	389

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsiglig lejeperiode svarende til 4 måneder og en samlet huslejeforpligtelse i perioden på 56 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet krydskaution for gæld til pengeinstitut på i alt 28.447 t.kr. mellem de tilknyttede selskaber Haderup Skovservice A/S, Feldborg Savværk og Pallefabrik A/S, Shelterbyg ApS og Handberg Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dann Handberg Madsen
Direktør
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 12:35:50
Underskrevet med MitID



Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dann Handberg Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 12:35:50
Underskrevet med MitID



Vibeke Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vibeke Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 52388087-ed8a-40c3-a2c9-599043171f32
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 14:26:49
Underskrevet med MitID



Andreas Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Handberg Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6b2d5955-146d-4a08-8fad-2cc056568451
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 23:22:49
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 07:30:47
Underskrevet med MitID



Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dann Handberg Madsen
Dirigent
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 07:38:45
Underskrevet med MitID

